
ΡΕΣΤΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΑΛΙΜΟΣ
01 - 02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΧΟΝΔΡΟΜΠΙΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΒΒ207521 ΑΓ9 00:34.61.1

2015ΜΟΥΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ208661 ΑΓ9 00:37.06.2

2015ΦΡΩΥΝΤΕ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ211339 ΑΓ9 00:37.17.3

2015ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΚΟΧ209295 ΑΓ9 00:38.48.4

2015ΤΟΝΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΡΑ207930 ΑΓ9 00:38.50.5

2015ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ208010 ΑΓ9 00:38.77.6

2015ΚΑΝΑΡΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ207796 ΑΓ9 00:39.28.7

2015ΣΠΥΡΙΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ208011 ΑΓ9 00:39.29.8

2015ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ208435 ΑΓ9 00:39.31.9

2015ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΚΡΙΤΩΝ ΑΟΠΦ207946 ΑΓ9 00:39.51.10

2015ΠΕΡΧΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΚΕΒ209398 ΑΓ9 00:39.53.11

2016ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ206440 ΑΓ8 00:39.92.12

2015ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΧ202434 ΑΓ9 00:40.07.13

2015ΣΤΡΑΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΧ209269 ΑΓ9 00:40.10.14

2016ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ208444 ΑΓ8 00:40.13.15

2016ΣΤΕΦΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ208258 ΑΓ8 00:40.60.16

2015ΜΠΕΛΕΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α.Ν.Α.Σ.204527 ΑΓ9 00:41.18.17

2016ΡΑΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ207792 ΑΓ8 00:41.20.18

2015ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΒΒ207748 ΑΓ9 00:42.07.19

2016ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208646 ΑΓ8 00:42.62.20

2016ΜΠΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ210688 ΑΓ8 00:43.26.21

2016ΜΠΑΒΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΟΓ209147 ΑΓ8 00:43.46.22

2015ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ208355 ΑΓ9 00:43.53.23

2016ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΕΟΝΑΡΝΤΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ207793 ΑΓ8 00:43.60.24

2015ΖΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΝΟΑ207937 ΑΓ9 00:43.74.25

2015ΔΕΡΜΕΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΚΕΒ209393 ΑΓ9 00:44.17.26

2015ΓΡΟΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ208673 ΑΓ9 00:44.36.27

2015ΓΙΑΟΥΖΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΝΟΑ201874 ΑΓ9 00:44.55.28

2015ΓΕΡΑΡΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ211765 ΑΓ9 00:44.56.29

2015ΜΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΓ209145 ΑΓ9 00:44.69.30

2016ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕΚΕΒ211073 ΑΓ8 00:44.75.31

2015ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΒΒ213107 ΑΓ9 00:44.94.32

2015ΒΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ209209 ΑΓ9 00:45.45.33

2016ΚΟΥΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ν.Α.Σ.204523 ΑΓ8 00:45.81.34

2016ΓΛΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΚΕΒ211371 ΑΓ8 00:46.24.35

2015ΓΥΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ208008 ΑΓ9 00:46.45.36

2015ΑΙΒΑΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑ ΓΝΟΑ201884 ΑΓ9 00:46.93.37

2015ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ210057 ΑΓ9 00:47.25.38

2016ΚΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211944 ΑΓ8 00:47.34.39
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΑΛΙΜΟΣ
01 - 02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208674 ΑΓ9 00:47.54.40

2015ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΝΟΑ212211 ΑΓ9 00:47.73.41

2015ΚΙΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΓΣ208564 ΑΓ9 00:47.90.42

2015ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ211148 ΑΓ9 00:48.15.43

2016ΠΟΝΤΙΚΕΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΡΟΥΦ1980211965 ΑΓ8 00:48.41.44

2016ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208167 ΑΓ8 00:48.44.45

2015ΛΑΖΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ208433 ΑΓ9 00:48.74.46

2016ΡΙΖΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ208080 ΑΓ8 00:49.21.47

2016ΦΑΝ ΣΕΝΓΚ ΑΟΠΦ209940 ΑΓ8 00:49.43.48

2015ΔΕΔΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ212482 ΑΓ9 00:49.49.49

2015ΨΑΘΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Ν.Α.Σ.211442 ΑΓ9 00:49.77.50

2015ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208189 ΑΓ9 00:50.30.51

2016ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ210059 ΑΓ8 00:50.48.52

2016ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ209895 ΑΓ8 00:50.58.53

2016ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208647 ΑΓ8 00:50.81.54

2015ΚΟΥΝΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ211151 ΑΓ9 00:51.45.55

2016ΡΗΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ208578 ΑΓ8 00:51.67.56

2016ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ208889 ΑΓ8 00:51.81.57

2015ΖΟΥΖΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΚΕΒ209405 ΑΓ9 00:52.42.58

2015ΓΑΓΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΓ208409 ΑΓ9 00:52.74.59

2015ΧΑΙΡΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ209355 ΑΓ9 00:52.80.60

2016ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ208079 ΑΓ8 00:52.92.61

2015ΛΑΖΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ211679 ΑΓ9 00:53.07.62

2016ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ211149 ΑΓ8 00:53.60.63

2016ΦΙΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΚΕΒ210965 ΑΓ8 00:54.10.64

2016ΙΣΟΥΚΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ211146 ΑΓ8 00:54.31.65

2015ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ208658 ΑΓ9 00:54.65.66

2016ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΓ211760 ΑΓ8 00:55.30.67

2016ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ212148 ΑΓ8 00:55.32.68

2016ΤΡΙΜΠΑΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΝΟΓ212071 ΑΓ8 00:55.48.69

2015ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211943 ΑΓ9 00:55.50.70

2016ΣΟΥΣΑΦΙΡΗΣ ΙΑΣΩΝ ΡΑΦΑΗΛ ΑΝΟΓ211903 ΑΓ8 00:55.72.71

2016ΞΥΘΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ211147 ΑΓ8 00:55.77.72

2015ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ211678 ΑΓ9 00:57.20.73

2015ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ211141 ΑΓ9 00:57.23.74

2016ΤΖΙΒΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΓΣ208560 ΑΓ8 00:57.86.75

2016ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ211150 ΑΓ8 00:58.13.76

2016ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ213010 ΑΓ8 00:58.58.77

2016ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΓΣ211675 ΑΓ8 00:59.59.78
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΑΛΙΜΟΣ
01 - 02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211296 ΑΓ9 00:59.93.79

2016ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208637 ΑΓ8 01:00.23.80

2015ΝΟΜΙΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208187 ΑΓ9 01:01.04.81

2016ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΧ210482 ΑΓ8 01:01.96.82

2016ΤΖΑΦΕΡΑΙ ΘΟΔΩΡΗΣ ΠΓΣ209221 ΑΓ8 01:03.92.83

2015ΡΕΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕΚΕΒ209396 ΑΓ9 01:05.17.84

2016ΒΕΝΕΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΚΕΒ212694 ΑΓ8 01:05.56.85

2016ΜΕΝΕΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.212373 ΑΓ8 01:06.07.86

2015ΚΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ212059 ΑΓ9 01:06.10.87

2015ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205396 ΑΓ9 01:06.27.88

2016ΓΛΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ208891 ΑΓ8 01:06.49.89

2015ΤΣΟΥΡΓΟΥΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΤΕ ΠΓΣ212679 ΑΓ9 01:06.90.90

2015ΖΙΑΚΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΟΧ212702 ΑΓ9 01:24.70.91

2016ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΕΥ ΖΗΝ213475 ΑΓ8.92

2016ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΙΛ ΕΥ ΖΗΝ213474 ΑΓ8.93

2016ΛΑΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟ213093 ΑΓ8.94

2015ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ213679 ΑΓ9.95

2015ΣΧΟΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ213153 ΑΓ9.96

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ν ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ213154 ΑΓ9.97

2015ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ213146 ΑΓ9.98

2015ΧΡΥΣΙΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ213550 ΑΓ9.99

2015ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208570 ΑΓ9.100

2015ΠΕΞΑΡΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΟ213401 ΑΓ9.101

2016ΚΟΡΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.212871 ΑΓ8.102

2015ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ν.Α.Σ.212075 ΑΓ9.103

2016ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΧΙ ΓΝΟΑ207858 ΑΓ8.104

2016ΚΑΡΑΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΥΦ213539 ΑΓ8.105

2015ΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208664 ΑΓ9.106

2016ΤΣΟΛΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213403 ΑΓ8.107

2015ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211942 ΑΓ9.108

2016ΛΙΑΚΟΣ ΛΥΡΜΠΕΡΓΚ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΡΟΥΦ213535 ΑΓ8.109

2016ΧΟΥΝΤΑΛΑΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΡΟΥΦ213536 ΑΓ8.110

2015ΑΤΤΑΛΑΣ ΦΡΑΣΚΙΣΚΟΣ ΡΟΥΦ213519 ΑΓ9.111

2016ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ209872 ΑΓ8.112

2015ΔΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213404 ΑΓ9.113

2015ΤΣΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213563 ΑΓ9.114

2015ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ208993 ΑΓ9.115

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 17
Πεμ  30.05.2024  15:12



ΡΕΣΤΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΑΛΙΜΟΣ
01 - 02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΦΛΩΡΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΠΑΟ212243 ΚΡ9 00:37.69.1

2015ΔΕΛΑΚΗ ΜΑΝΕΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199650 ΚΡ9 00:38.09.2

2015ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ211337 ΚΡ9 00:41.11.3

2015ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΝΟΑ210748 ΚΡ9 00:41.25.4

2015ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208178 ΚΡ9 00:41.73.5

2015ΜΕΝΤΟΣΑ ΜΟΡΑΛΕΣ ΚΟΡΑΛΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ210594 ΚΡ9 00:41.82.6

2015ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΑΝΑΛΙΖ ΠΑΟ212740 ΚΡ9 00:41.91.7

2015ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ208656 ΚΡ9 00:42.35.8

2015ΝΤΕΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ206444 ΚΡ9 00:42.43.9

2015ΝΤΑΛΑΜΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΓΣ211676 ΚΡ9 00:42.66.10

2015ΚΑΦΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208670 ΚΡ9 00:43.00.11

2015ΜΠΑΝΤΙΔΑ ΝΙΝΑ ΘΕΑΝΩ ΠΑΟ212042 ΚΡ9 00:43.18.12

2015ΚΟΥΡΑΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ211906 ΚΡ9 00:44.14.13

2015ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Α.Ν.Α.Σ.199984 ΚΡ9 00:44.16.14

2015ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197177 ΚΡ9 00:44.47.15

2016ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211793 ΚΟΡ8 00:44.61.16

2015ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208643 ΚΡ9 00:45.02.17

2016ΠΕΛΕΤΑΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΝΟΓ211984 ΚΟΡ8 00:45.03.18

2015ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205384 ΚΡ9 00:45.65.19

2015ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΕΡΙΝΑ ΑΟΠΦ210359 ΚΡ9 00:45.67.20

2015ΤΡΙΜΕΡΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΑΝΟΓ208407 ΚΡ9 00:45.79.21

2015ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ208440 ΚΡ9 00:46.09.22

2015ΚΥΡΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208665 ΚΡ9 00:46.28.23

2015ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ205895 ΚΡ9 00:46.39.24

2015ΜΑΛΚΟΥ ΦΛΩΡΟΥ ΗΛΙΑΝΑ Α.Ν.Α.Σ.209525 ΚΡ9 00:46.40.25

2015ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ208379 ΚΡ9 00:46.73.26

2015ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ207934 ΚΡ9 00:46.99.27

2016ΚΑΛΥΒΑ ΟΛΓΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205383 ΚΟΡ8 00:47.29.28

2015ΦΑΡΙΝΑ ΔΑΝΑΗ ΑΟΠΦ208381 ΚΡ9 00:48.54.29

2015ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ211145 ΚΡ9 00:48.55.30

2016ΠΟΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΠΦ208679 ΚΟΡ8 00:48.59.31

2016ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΡΓΥΡΗ ΓΣΑΙΓΑΛ211144 ΚΟΡ8 00:49.30.32

2016ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ208446 ΚΟΡ8 00:49.39.33

2015ΝΤΑΜΙΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ208562 ΚΡ9 00:49.64.34

2015ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΡΑ208438 ΚΡ9 00:49.86.35

2016ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ210513 ΚΟΡ8 00:49.94.36

2015ΛΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ207716 ΚΡ9 00:49.97.37

2015ΨΑΛΛΙΔΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ212275 ΚΡ9 00:50.16.38

2016ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΡΑΦΑΕΛΑ Α.Ν.Α.Σ.206427 ΚΟΡ8 00:50.34.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 17
Πεμ  30.05.2024  15:12



ΡΕΣΤΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΑΛΙΜΟΣ
01 - 02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΛΕΖΙ ΙΣΑΒΕΛΑ ΑΝΟΓ209653 ΚΡ9 00:50.72.40

2015ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208671 ΚΡ9 00:51.14.41

2016ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ210373 ΚΟΡ8 00:51.15.42

2015ΔΑΜΙΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΑ ΧΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ209223 ΚΡ9 00:51.27.43

2015ΑΓΚΑΛΛΙΟΥ ΤΖΕΣΙΚΑ ΑΚΟΒΒ209865 ΚΡ9 00:51.64.44

2016ΔΟΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211946 ΚΟΡ8 00:52.12.45

2015ΤΣΟΥΚΑΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΡΑ210752 ΚΡ9 00:52.94.46

2015ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208165 ΚΡ9 00:52.95.47

2016ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΟ204290 ΚΟΡ8 00:52.97.48

2016ΝΤΡΑΓΚΟΙ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ209542 ΚΟΡ8 00:53.26.49

2015ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ ΑΟΠΦ208377 ΚΡ9 00:53.44.50

2015ΝΙΚΟΛΕΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208668 ΚΡ9 00:53.45.51

2016ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑ ΑΟΠΦ208675 ΚΟΡ8 00:53.81.52

2016ΤΖΙΟΥΣΤΙ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208651 ΚΟΡ8 00:54.58.53

2016ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΓ211902 ΚΟΡ8 00:54.60.54

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΚΟΒΒ212477 ΚΟΡ8 00:54.86.55

2015ΜΠΑΝΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥ ΖΗΝ212792 ΚΡ9 00:55.18.56

2016ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ208660 ΚΟΡ8 00:55.55.57

2015ΓΚΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΧ210413 ΚΡ9 00:55.80.58

2015ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ207634 ΚΡ9 00:56.00.59

2016ΚΑΤΣΙΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΒΒ212478 ΚΟΡ8 00:56.19.60

2016ΡΙΠΠΗ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ209483 ΚΟΡ8 00:56.71.61

2015ΤΣΟΥΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ208380 ΚΡ9 00:57.01.62

2015ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΑ208441 ΚΡ9 00:57.18.63

2016ΜΠΑΝΤΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΥ ΖΗΝ212793 ΚΟΡ8 00:57.20.64

2015ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ ΠΓΣ212579 ΚΡ9 00:57.35.65

2015ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211945 ΚΡ9 00:57.57.66

2016ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ208445 ΚΟΡ8 00:57.89.67

2016ΤΟΜΠΡΑ ΔΑΦΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΓ211904 ΚΟΡ8 00:58.41.68

2016ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΑΟΠΦ208677 ΚΟΡ8 00:58.82.69

2016ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ212239 ΚΟΡ8 00:58.90.70

2015ΜΑΡΟΥΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΒΒ212480 ΚΡ9 00:59.03.71

2016ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ209896 ΚΟΡ8 00:59.36.72

2016ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ207656 ΚΟΡ8 00:59.55.73

2015ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211297 ΚΡ9 00:59.60.74

2016ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟΧ210340 ΚΟΡ8 01:00.34.75

2015ΚΙΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΧ210161 ΚΡ9 01:00.79.76

2016ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΟΠΦ207759 ΚΟΡ8 01:01.29.77

2016ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΜΑΓΙΑ ΠΓΣ208561 ΚΟΡ8 01:02.14.78
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΑΛΙΜΟΣ
01 - 02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΧΡΙΣΤΟΠΑΠΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠΦ208013 ΚΡ9 01:02.22.79

2016ΣΤΑΘΑΚΗ ΝΙΚΗ ΑΟΠΦ208678 ΚΟΡ8 01:03.85.80

2016ΓΙΑΜΠΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208650 ΚΟΡ8 01:04.16.81

2015ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙ ΠΕΡΑ208443 ΚΡ9 01:04.42.82

2015ΓΚΑΝΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΓΣ212574 ΚΡ9 01:07.78.83

2016ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208649 ΚΟΡ8 01:10.39.84

2015ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΕΜ ΑΟΠΦ209939 ΚΡ9 01:16.64.85

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΝΟΓ208413 ΚΡ9.86

2016ΝΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΡΟΥΦ213517 ΚΟΡ8.87

2016ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΡΟΥΦ213518 ΚΟΡ8.88

2015ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ207931 ΚΡ9.89

2015ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥ ΖΗΝ212978 ΚΡ9.90

2016ΧΑΓΙΑΤΙ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΠΓΣ208565 ΚΟΡ8.91

2016ΛΩΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥ ΖΗΝ213543 ΚΟΡ8.92

2016ΚΑΡΑΝΔΡΕΑ ΙΛΙΑΝΑ ΕΥ ΖΗΝ213205 ΚΟΡ8.93

2015ΝΤΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ213521 ΚΡ9.94

2015ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ213520 ΚΡ9.95

2015ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ213148 ΚΡ9.96

2016ΠΑΧΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥ ΖΗΝ212975 ΚΟΡ8.97

2016ΜΠΑΒΕΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΓ209148 ΚΟΡ8.98

2016ΜΠΟΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ207724 ΚΟΡ8.99

2016ΜΟΥΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ208676 ΚΟΡ8.100

2015ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΜΙΚΑΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ212741 ΚΡ9.101

2015ΠΑΟΥΡΗ ΔΑΝΑΗ ΠΕΡΑ213096 ΚΡ9.102

2016ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕΡΑ213378 ΚΟΡ8.103

2016ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΛΗΔΑ ΠΕΡΑ212206 ΚΟΡ8.104

2015ΠΕΡΓΑΜΑΛΗ ΜΥΡΤΩ Α.Ν.Α.Σ.213459 ΚΡ9.105

2015ΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ209470 ΚΡ9.106

2015ΣΑΛΙΠ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠΦ209134 ΚΡ9.107
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΑΛΙΜΟΣ
01 - 02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΓΕΡΑΡΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ211765 ΑΓ9 00:52.94.1

2016ΣΤΕΦΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ208258 ΑΓ8 00:54.41.2

2016ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208647 ΑΓ8 00:54.48.3

2015ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΚΡΙΤΩΝ ΑΟΠΦ207946 ΑΓ9 00:55.32.4

2015ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ208563 ΑΓ9 00:55.55.5

2015ΜΟΥΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ208661 ΑΓ9 00:55.72.6

2015ΚΑΝΑΡΗΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ207796 ΑΓ9 00:56.49.7

2015ΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208664 ΑΓ9 00:57.78.8

2015ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ211143 ΑΓ9 00:58.42.9

2016ΚΟΥΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ν.Α.Σ.204523 ΑΓ8 00:59.41.10

2016ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΓ211760 ΑΓ8 00:59.68.11

2016ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ208889 ΑΓ8 01:03.31.12

2016ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208167 ΑΓ8 01:03.72.13

2016ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ208444 ΑΓ8 01:03.82.14

2015ΓΥΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ208008 ΑΓ9 01:04.96.15

2016ΜΠΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ210688 ΑΓ8 01:05.18.16

2015ΜΠΕΛΕΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α.Ν.Α.Σ.204527 ΑΓ9 01:06.38.17

2015ΓΑΓΛΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΓ208409 ΑΓ9 01:06.93.18

2015ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ211148 ΑΓ9 01:07.13.19

2015ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211943 ΑΓ9 01:07.38.20

2016ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208637 ΑΓ8 01:09.70.21

2016ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ208809 ΑΓ8 01:10.26.22

2016ΣΙΜΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ206441 ΑΓ8 01:10.43.23

2015ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ211678 ΑΓ9 01:11.03.24

2015ΝΟΜΙΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208187 ΑΓ9 01:11.41.25

2016ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΕΚΤΩΡ ΠΓΣ212141 ΑΓ8 01:11.84.26

2015ΖΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΝΟΑ207937 ΑΓ9 01:12.80.27

2015ΒΡΑΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ208577 ΑΓ9 01:13.16.28

2016ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ213010 ΑΓ8 01:13.74.29

2015ΞΕΝΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΠΕΡΑ208442 ΑΓ9 01:16.42.30

2016ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ212716 ΑΓ8 01:16.81.31

2016ΖΑΓΚΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ208888 ΑΓ8 01:17.40.32

2016ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ210059 ΑΓ8 01:20.28.33

2016ΤΡΙΜΠΑΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΝΟΓ212071 ΑΓ8 01:21.35.34

2015ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211296 ΑΓ9 01:24.74.35

2016ΣΒΟΡΩΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΚΕΒ211004 ΑΓ8 01:27.76.36

2016ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ211150 ΑΓ8.37

2016ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208648 ΑΓ8.38

2015ΚΟΡΦΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211942 ΑΓ9.39
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΑΛΙΜΟΣ
01 - 02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΔΕΔΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ212482 ΑΓ9.40

2015ΤΣΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213563 ΑΓ9.41

2016ΚΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211944 ΑΓ8.42

2016ΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208659 ΑΓ8.43

2015ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Ν.Α.Σ.212075 ΑΓ9.44

2015ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213390 ΑΓ9.45

2015ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΒΒ213107 ΑΓ9.46

2016ΡΑΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ207792 ΑΓ8.47

2016ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ208579 ΑΓ8.48
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΑΛΙΜΟΣ
01 - 02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ201027 ΚΡ9 00:50.01.1

2015ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ206437 ΚΡ9 00:50.15.2

2015ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205382 ΚΡ9 00:51.21.3

2015ΒΑΓΙΑ ΤΑΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208655 ΚΡ9 00:54.04.4

2015ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208643 ΚΡ9 00:56.46.5

2015ΚΑΦΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208670 ΚΡ9 00:57.89.6

2015ΚΟΥΡΑΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ211906 ΚΡ9 00:57.91.7

2015ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΕΡΙΝΑ ΑΟΠΦ210359 ΚΡ9 00:59.77.8

2016ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ202412 ΚΟΡ8 00:59.96.9

2016ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211793 ΚΟΡ8 01:00.21.10

2015ΦΑΡΙΝΑ ΔΑΝΑΗ ΑΟΠΦ208381 ΚΡ9 01:00.56.11

2015ΤΡΙΜΕΡΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΑΝΟΓ208407 ΚΡ9 01:00.86.12

2015ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΡΑ208438 ΚΡ9 01:01.92.13

2015ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Α.Ν.Α.Σ.199984 ΚΡ9 01:02.52.14

2016ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΓ211902 ΚΟΡ8 01:02.68.15

2015ΠΗΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208641 ΚΡ9 01:02.75.16

2015ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΝΟΑ210748 ΚΡ9 01:02.82.17

2016ΚΑΛΥΒΑ ΟΛΓΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205383 ΚΟΡ8 01:04.33.18

2015ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208671 ΚΡ9 01:05.46.19

2015ΝΙΚΟΛΕΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208668 ΚΡ9 01:05.59.20

2015ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ ΑΟΠΦ208377 ΚΡ9 01:05.75.21

2015ΟΥΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208663 ΚΡ9 01:05.96.22

2015ΨΑΛΛΙΔΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ212275 ΚΡ9 01:06.37.23

2016ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ ΛΗΔΑ ΠΕΡΑ212206 ΚΟΡ8 01:07.78.24

2015ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211297 ΚΡ9 01:08.08.25

2015ΛΑΒΔΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208672 ΚΡ9 01:09.00.26

2016ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΓ210373 ΚΟΡ8 01:10.32.27

2016ΔΟΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211946 ΚΟΡ8 01:11.87.28

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΝΟΓ208413 ΚΡ9 01:12.82.29

2015ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ211945 ΚΡ9 01:18.74.30

2016ΒΕΙΖΑΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ209118 ΚΟΡ8 01:20.06.31

2016ΤΖΙΟΥΣΤΙ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208651 ΚΟΡ8 01:20.13.32

2016ΝΤΡΑΓΚΟΙ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ209542 ΚΟΡ8 01:26.59.33

2015ΔΑΜΙΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΑ ΧΙ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ209223 ΚΡ9 01:30.48.34

2016ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208649 ΚΟΡ8.35

2016ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑ ΑΟΠΦ208675 ΚΟΡ8.36

2015ΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ209470 ΚΡ9.37

2015ΠΑΟΥΡΗ ΔΑΝΑΗ ΠΕΡΑ213096 ΚΡ9.38

2015ΑΓΚΑΛΛΙΟΥ ΤΖΕΣΙΚΑ ΑΚΟΒΒ209865 ΚΡ9.39
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΑΛΙΜΟΣ
01 - 02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΜΑΡΟΥΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΟΒΒ212480 ΚΡ9.40

2016ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΒΑΓΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΟΠΦ209371 ΚΟΡ8.41
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΑΛΙΜΟΣ
01 - 02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΣΤΡΑΤΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΧ209269 ΑΓ9 00:43.86.1

2015ΠΕΡΧΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΚΕΒ209398 ΑΓ9 00:50.82.2

2016ΓΛΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΚΕΒ211371 ΑΓ8 01:12.04.3

2015ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΑ208435 ΑΓ9.4

2016ΜΠΑΒΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΟΓ209147 ΑΓ8.5

2016ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ212148 ΑΓ8.6

2015ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ210057 ΑΓ9.7

2016ΙΣΟΥΚΗΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ211146 ΑΓ8.8
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΑΛΙΜΟΣ
01 - 02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ201027 ΚΡ9 00:48.51.1

2015ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ206437 ΚΡ9 00:49.03.2

2016ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ202412 ΚΟΡ8 00:49.29.3

2016ΜΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ211263 ΚΟΡ8 00:52.47.4

2016ΜΟΥΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ208676 ΚΟΡ8 00:53.71.5

2015ΤΣΟΥΚΑΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΡΑ210752 ΚΡ9 01:13.92.6

2016ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΑΡΜΕΝ ΠΓΣ209105 ΚΟΡ8.7

2015ΜΠΑΝΤΙΔΑ ΝΙΝΑ ΘΕΑΝΩ ΠΑΟ212042 ΚΡ9.8

2015ΦΛΩΡΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΠΑΟ212243 ΚΡ9.9

2016ΓΙΑΜΠΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208650 ΚΟΡ8.10

2016ΜΠΑΒΕΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΟΓ209148 ΚΟΡ8.11

2015ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208178 ΚΡ9.12

2015ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΑΝΑΛΙΖ ΠΑΟ212740 ΚΡ9.13
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΑΛΙΜΟΣ
01 - 02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ208010 ΑΓ9 00:44.76.1

2015ΣΠΥΡΙΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ208011 ΑΓ9 00:45.23.2

2015ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ211143 ΑΓ9 00:45.41.3

2015ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΧ202434 ΑΓ9 00:45.41.4

2016ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ208579 ΑΓ8 00:47.54.5

2015ΦΡΩΥΝΤΕ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ211339 ΑΓ9 00:47.76.6

2015ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205396 ΑΓ9 00:48.04.7

2015ΔΕΡΜΕΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΚΕΒ209393 ΑΓ9 00:48.13.8

2015ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΑΚΟΧ209295 ΑΓ9 00:48.32.9

2016ΔΑΤΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ206440 ΑΓ8 00:48.78.10

2015ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΓΣ208563 ΑΓ9 00:49.30.11

2015ΜΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΓ209145 ΑΓ9 00:50.97.12

2015ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208674 ΑΓ9 00:51.11.13

2016ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ209872 ΑΓ8 00:51.32.14

2015ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΝΟΑ212211 ΑΓ9 00:51.36.15

2016ΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208659 ΑΓ8 00:51.40.16

2015ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ208355 ΑΓ9 00:51.42.17

2016ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208646 ΑΓ8 00:51.83.18

2016ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ208809 ΑΓ8 00:52.61.19

2016ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕΚΕΒ211073 ΑΓ8 00:52.63.20

2016ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΕΟΝΑΡΝΤΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ207793 ΑΓ8 00:52.83.21

2015ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208570 ΑΓ9 00:52.91.22

2015ΒΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΟ209209 ΑΓ9 00:53.19.23

2015ΚΟΥΝΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ211151 ΑΓ9 00:53.19.24

2015ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208189 ΑΓ9 00:53.54.25

2016ΣΙΜΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ206441 ΑΓ8 00:53.80.26

2015ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚΟΒΒ207748 ΑΓ9 00:54.00.27

2016ΡΙΖΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ208080 ΑΓ8 00:54.28.28

2015ΨΑΘΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Ν.Α.Σ.211442 ΑΓ9 00:54.68.29

2015ΚΙΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΓΣ208564 ΑΓ9 00:54.91.30

2016ΤΖΙΒΙΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΓΣ208560 ΑΓ8 00:55.34.31

2015ΓΡΟΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ208673 ΑΓ9 00:55.66.32

2015ΛΑΖΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΓΣ211679 ΑΓ9 00:56.43.33

2016ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ209895 ΑΓ8 00:56.76.34

2015ΓΙΑΟΥΖΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΝΟΑ201874 ΑΓ9 00:56.80.35

2015ΧΑΙΡΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΓΣ209355 ΑΓ9 00:56.86.36

2016ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ211149 ΑΓ8 00:57.19.37

2015ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ208658 ΑΓ9 00:57.25.38

2016ΦΑΝ ΣΕΝΓΚ ΑΟΠΦ209940 ΑΓ8 00:58.60.39
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ΑΛΙΜΟΣ
01 - 02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΤΖΑΦΕΡΑΙ ΘΟΔΩΡΗΣ ΠΓΣ209221 ΑΓ8 00:58.68.40

2015ΑΙΒΑΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑ ΓΝΟΑ201884 ΑΓ9 00:58.69.41

2016ΞΥΘΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ211147 ΑΓ8 00:59.61.42

2016ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΓΣ211675 ΑΓ8 00:59.72.43

2016ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ208079 ΑΓ8 01:00.02.44

2015ΛΑΖΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ208433 ΑΓ9 01:00.12.45

2016ΠΟΝΤΙΚΕΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΡΟΥΦ1980211965 ΑΓ8 01:00.27.46

2016ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208648 ΑΓ8 01:01.76.47

2016ΦΙΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΚΕΒ210965 ΑΓ8 01:01.80.48

2016ΣΒΟΡΩΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΚΕΒ211004 ΑΓ8 01:01.90.49

2015ΖΟΥΖΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΚΕΒ209405 ΑΓ9 01:02.30.50

2016ΡΗΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ208578 ΑΓ8 01:02.59.51

2016ΣΟΥΣΑΦΙΡΗΣ ΙΑΣΩΝ ΡΑΦΑΗΛ ΑΝΟΓ211903 ΑΓ8 01:03.25.52

2016ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΧ210482 ΑΓ8 01:04.52.53

2015ΤΣΟΥΡΓΟΥΛΑΣΒΙΛΙ ΜΑΤΕ ΠΓΣ212679 ΑΓ9 01:05.02.54

2015ΞΕΝΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΠΕΡΑ208442 ΑΓ9 01:06.07.55

2015ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ211141 ΑΓ9 01:06.41.56

2015ΡΕΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕΚΕΒ209396 ΑΓ9 01:07.22.57

2016ΒΕΝΕΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕΚΕΒ212694 ΑΓ8 01:07.56.58

2016ΖΑΓΚΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ208888 ΑΓ8 01:07.71.59

2016ΓΛΑΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ208891 ΑΓ8 01:10.47.60

2015ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ208993 ΑΓ9 01:13.95.61

2016ΛΑΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΟ213093 ΑΓ8 01:17.97.62

2015ΖΙΑΚΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΚΟΧ212702 ΑΓ9 01:38.05.63

2016ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΕΚΤΩΡ ΠΓΣ212141 ΑΓ8.64

2016ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ212716 ΑΓ8.65

2015ΔΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213404 ΑΓ9.66

2016ΤΣΟΛΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213403 ΑΓ8.67

2015ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ213390 ΑΓ9.68

2016ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΕΥ ΖΗΝ213475 ΑΓ8.69

2015ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ213679 ΑΓ9.70

2015ΠΕΞΑΡΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΟ213401 ΑΓ9.71

2015ΧΟΝΔΡΟΜΠΙΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΟΒΒ207521 ΑΓ9.72

2016ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΧΙ ΓΝΟΑ207858 ΑΓ8.73

2016ΜΕΝΕΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.212373 ΑΓ8.74

2015ΣΧΟΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ213153 ΑΓ9.75

2015ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ν ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ213154 ΑΓ9.76

2015ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ213146 ΑΓ9.77

2016ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΙΛ ΕΥ ΖΗΝ213474 ΑΓ8.78
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50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΒΡΑΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ208577 ΑΓ9.79

2016ΚΟΡΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.212871 ΑΓ8.80

2016ΛΙΑΚΟΣ ΛΥΡΜΠΕΡΓΚ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΡΟΥΦ213535 ΑΓ8.81

2015ΤΟΝΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕΡΑ207930 ΑΓ9.82
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΑΛΙΜΟΣ
01 - 02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2015ΔΕΛΑΚΗ ΜΑΝΕΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ199650 ΚΡ9 00:44.35.1

2015ΒΑΓΙΑ ΤΑΝΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208655 ΚΡ9 00:46.36.2

2015ΜΕΝΤΟΣΑ ΜΟΡΑΛΕΣ ΚΟΡΑΛΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ210594 ΚΡ9 00:48.29.3

2015ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ211337 ΚΡ9 00:48.30.4

2015ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ197177 ΚΡ9 00:49.58.5

2016ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ210513 ΚΟΡ8 00:49.77.6

2016ΜΑΣΟΥΡΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ211263 ΚΟΡ8 00:50.12.7

2015ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ208656 ΚΡ9 00:50.28.8

2015ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ207934 ΚΡ9 00:50.35.9

2015ΠΗΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208641 ΚΡ9 00:50.60.10

2015ΚΥΡΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208665 ΚΡ9 00:50.92.11

2015ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205382 ΚΡ9 00:50.92.12

2015ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ208440 ΚΡ9 00:51.14.13

2016ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΑΡΜΕΝ ΠΓΣ209105 ΚΟΡ8 00:51.55.14

2015ΝΤΕΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ206444 ΚΡ9 00:51.88.15

2015ΝΤΑΛΑΜΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΓΣ211676 ΚΡ9 00:52.49.16

2015ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ205384 ΚΡ9 00:52.59.17

2015ΝΤΑΜΙΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΓΣ208562 ΚΡ9 00:53.00.18

2016ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΒΑΓΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΟΠΦ209371 ΚΟΡ8 00:53.18.19

2015ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ211145 ΚΡ9 00:53.60.20

2016ΠΕΛΕΤΑΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΝΟΓ211984 ΚΟΡ8 00:54.42.21

2015ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ205895 ΚΡ9 00:54.51.22

2016ΠΟΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΟΠΦ208679 ΚΟΡ8 00:54.86.23

2015ΟΥΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208663 ΚΡ9 00:56.06.24

2015ΜΑΛΚΟΥ ΦΛΩΡΟΥ ΗΛΙΑΝΑ Α.Ν.Α.Σ.209525 ΚΡ9 00:56.29.25

2016ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΡΓΥΡΗ ΓΣΑΙΓΑΛ211144 ΚΟΡ8 00:56.58.26

2015ΛΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ207716 ΚΡ9 00:57.28.27

2016ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΡΑΦΑΕΛΑ Α.Ν.Α.Σ.206427 ΚΟΡ8 00:57.52.28

2016ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ ΑΟΠΦ208677 ΚΟΡ8 00:58.05.29

2015ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ208165 ΚΡ9 00:58.08.30

2015ΤΣΟΥΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΠΦ208380 ΚΡ9 00:58.57.31

2016ΡΙΠΠΗ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΓΣ209483 ΚΟΡ8 00:58.73.32

2016ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ209896 ΚΟΡ8 00:58.83.33

2016ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ208446 ΚΟΡ8 00:58.91.34

2015ΜΠΑΝΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥ ΖΗΝ212792 ΚΡ9 00:59.43.35

2016ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΜΑΓΙΑ ΠΓΣ208561 ΚΟΡ8 01:00.27.36

2015ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ208379 ΚΡ9 01:00.30.37

2015ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΚΕΒ207634 ΚΡ9 01:01.12.38

2016ΣΚΕΝΤΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ208445 ΚΟΡ8 01:02.04.39
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2024 (ΜΙΝΙ)
ΑΛΙΜΟΣ
01 - 02 Ιουν 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/6/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΟ204290 ΚΟΡ8 01:02.33.40

2016ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ207656 ΚΟΡ8 01:02.35.41

2016ΣΤΑΘΑΚΗ ΝΙΚΗ ΑΟΠΦ208678 ΚΟΡ8 01:02.79.42

2016ΜΠΑΝΤΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΕΥ ΖΗΝ212793 ΚΟΡ8 01:02.95.43

2016ΤΟΜΠΡΑ ΔΑΦΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΟΓ211904 ΚΟΡ8 01:03.92.44

2016ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ208660 ΚΟΡ8 01:05.34.45

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΚΟΒΒ212477 ΚΟΡ8 01:06.06.46

2015ΚΙΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΧ210161 ΚΡ9 01:07.02.47

2016ΚΑΤΣΙΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΚΟΒΒ212478 ΚΟΡ8 01:07.26.48

2015ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΡΑ208441 ΚΡ9 01:07.37.49

2015ΧΡΙΣΤΟΠΑΠΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠΦ208013 ΚΡ9 01:07.72.50

2016ΒΕΙΖΑΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ209118 ΚΟΡ8 01:07.85.51

2015ΓΚΑΝΤΖΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΓΣ212574 ΚΡ9 01:08.34.52

2015ΛΑΒΔΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ208672 ΚΡ9 01:08.37.53

2015ΓΚΟΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΧ210413 ΚΡ9 01:08.67.54

2016ΧΑΓΙΑΤΙ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΠΓΣ208565 ΚΟΡ8 01:09.21.55

2016ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΚΟΧ210340 ΚΟΡ8 01:09.98.56

2015ΛΕΖΙ ΙΣΑΒΕΛΑ ΑΝΟΓ209653 ΚΡ9 01:10.02.57

2015ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ ΠΓΣ212579 ΚΡ9 01:10.25.58

2015ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙ ΠΕΡΑ208443 ΚΡ9 01:10.33.59

2016ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΟΠΦ207759 ΚΟΡ8 01:10.34.60

2016ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟ212239 ΚΟΡ8 01:11.82.61

2016ΠΑΧΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥ ΖΗΝ212975 ΚΟΡ8 01:12.18.62

2015ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥ ΖΗΝ212978 ΚΡ9 01:12.80.63

2015ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΕΜ ΑΟΠΦ209939 ΚΡ9 01:22.78.64

2015ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ213148 ΚΡ9.65

2015ΝΤΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ213521 ΚΡ9.66

2015ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ213520 ΚΡ9.67

2015ΣΑΛΙΠ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠΦ209134 ΚΡ9.68

2015ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΑ207931 ΚΡ9.69

2016ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕΡΑ213378 ΚΟΡ8.70

2016ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΙΑΚΩΒΙΝΑ ΡΟΥΦ213538 ΚΟΡ8.71

2016ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΡΟΥΦ213518 ΚΟΡ8.72

2016ΝΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΡΟΥΦ213517 ΚΟΡ8.73

2015ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΜΙΚΑΕΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟ212741 ΚΡ9.74

2016ΛΩΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥ ΖΗΝ213543 ΚΟΡ8.75

2016ΜΠΟΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΟΠΦ207724 ΚΟΡ8.76

2016ΚΑΡΑΝΔΡΕΑ ΙΛΙΑΝΑ ΕΥ ΖΗΝ213205 ΚΟΡ8.77
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